La Corte a Su, accoglie il ricorso, cassa la decisione impugnata e rinvia al Cnf;. condanna il
Consiglio dell’ordine degli avvocati di Genova al pagamento delle spese del giudizio svoltosi
dinanzi alla Corte di giustizia delle Comunità Europee e del presente giudizio, spese liquidate
in.complessivi euro 6200,00 (seimiladuecento/00) ivi compresi euro 200,00 di spese in favore
della ricorrente.